
Id: EJMUV-AGNAH-GDUMM-KLFCZ-CSBNT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/367/10
RADY MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie: wprowadzenia nazw ulic do obwodów głosowania w Mieście Rydułtowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), w związku 
z uchwałą nr XXXVII/324/09 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 30 października 2009 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom 

Rada Miasta Rydułtowy 
na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XLIX/380/06 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie 
utworzenia na terenie gminy Rydułtowy obwodów głosowania, w kolumnie „Granice obwodu głosowania” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)w obwodzie głosowania nr 1 dopisuje się ulicę: „Wojciecha Korfantego”, 

2)w obwodzie głosowania nr 6 dopisuje się ulicę: „Karola Miarki”, 

3)w obwodzie głosowania nr 13 dopisuje się ulice: „Strefa Gospodarcza”. 

§ 2. 

Przyjmuje się tekst jednolity podziału obszaru gminy Rydułtowy na obwody głosowania, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Granice obwodów nie ulegają zmianie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Rydułtowy 

mgr Rudolf Warło



Id: EJMUV-AGNAH-GDUMM-KLFCZ-CSBNT. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/367/10

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Obwody glosowania 

Zalacznik1.doc

